Саморегулируемая организация

СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение
Совета Саморегулируемой организации

«Союз строителей Омской области»

от  «_23_» мая  2018 г. № 1

По вопросу:

О делегатах XV Всероссийского съезда саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

Заслушав информацию исполнительного директора Союза Короткова
А.В. о предстоящем 28 мая 2018 года XV Всероссийском съезде
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт
объектов капитального строительства  (далее – Съезд) в соответствии с
установленной квотой представительства на Съезде,

РЕШИЛИ:

1. Делегировать Президента Союза Лицкевича Н.И. на XV Всероссийский
съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт
объектов капитального строительства 28 мая 2018 года с правом решающего
голоса по всем вопросам повестки дня.

2. Делегировать Короткова А.В. на XV Всероссийский съезд
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт
объектов капитального строительства 28 мая 2018 года с правом
совещательного голоса по всем вопросам повестки дня.

3. Расходы, связанные с командировкой на указанные мероприятия,
возместить за счет сметы Союза.

Председатель заседания                                                                  Н.И. Лицкевич

Секретарь  заседания                                                                       А.В. Коротков

Протокол
заседания Совета Саморегулируемой организации

"Союз строителей Омской области"

г. Омск                      23 мая 2018 года

Полное наименование организации: Саморегулируемая организация "Союз
строителей Омской области" (далее также – Союз).

Форма проведения заседания – очное голосование (совместное присутствие).
Время начала проведения заседания – 16 час. 00 мин.
Время окончания заседания – 16 час. 30 мин.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил присутствующим, что из

15 членов Совета Союза для участия в заседании Совета Союза зарегистрировались 12, что
составляет 80,0% от общего числа членов Совета Союза.

Заседание Совета Союза считается правомочным, т.к. на нем присутствует не менее
50 % членов Совета Союза.

Председательствующий объявил заседание Совета Союза открытым.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О делегировании представителей  Союза на

XV Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального строительства 28 мая 2018 года».

В ходе совместных обсуждений приняли решение:
1. Делегировать Лицкевича Николая Ивановича – Президента

Саморегулируемой организации «Союз строителей Омской области» на XV
Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального строительства 28 мая 2018 года с правом решающего голоса по всем
вопросам повестки дня.

2. Делегировать Короткова Андрея Васильевича – исполнительного директора
Саморегулируемой организации «Союз строителей Омской области» на XV
Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального строительства 28 мая 2018 года с правом совещательного голоса по всем
вопросам повестки дня.

Голосовали: «за» - 12 голосов, «против» -  0, «воздержался» - 0.
Решение принято - единогласно.

Вопрос повестки дня исчерпан. С заключительным словом выступил

Председательствующий. Вопросов относительно порядка проведения заседания
Совета Союза и иных, не поступило.

Председатель                                                                                                Н.И. Лицкевич

Секретарь                                                                                                       А.В. Коротков

1

	Материалы Совета 23.05.2018
	Протокол Совета_23.05.2018 г.